
TROENSE BEBOERFORENINGS BESTYRELSE 2021-2022  
Revideret 10.10.2021 

 

Badstuen – Grønnedal - Grønningen  
1. Keld Bo Larsen  Badstuen 24   29264825  keld@troensemail.dk  
2. Gunver Wind  Badstuen 15   30708737 badstuen15@gmail.com  

 
Thorsvang – Thorseng - Thorsengs Allé - Ydunshave  
3. Vakant  
4. Kim Kaspersen  Thorseng 42   26859706  kim_kaspersen@hotmail.com  

 
Gl. Nybyvej – Troensevej - Fr. Juelsvej – Grev Moltkes Vej – Clara Frijs Vej  
5. Kasper Elian  Gl. Nybyvej 12  61652269  kasperhelian@gmail.com  
6. Vakant 

 
Strandgade – Krogvej – Pilekrogen - Eskærvej  
Formand: 
7. Anja Dam Harden  Strandgade 63  30230896  hardenanjadam@gmail.com 
8. Lars Frimann Nielsen Strandgade 27  23719212 nielsenlars70@yahoo.dk  

 
Grønnegade – Gyden – Rosenvej – Nørreskovvej – Jydevej  
Næstformand:  
9. Jens Ladekarl  Grønnegade 17  40371155  jens.ladekarl@pc.dk  
Kasserer:  
10. Knud Helles  Grønnegade 24 A  27504224  khelles@yahoo.com  

 
Slotsalleen – Eghavevej – Lodsvej  
11. Vakant  
12. Poul Laursen  Eghavevej 24 D  62205347  pola_dk@yahoo.dk  

 
Troense Strandvej – Tjørnevænget  
Sekretær: 
13. Henning Vilhelmsen  Tr. Strandvej 66  40964515  hvilhelmsen@hotmail.com  
14. Merete Lehmkuhl  Tr. Strandvej 76 25319665  merete_lehmkuhl@hotmail.com 
 

mailto:keld@troensemail.dk
mailto:badstuen15@gmail.
mailto:kim_kaspersen@hotmail.com
mailto:kasperhelian@gmail.com
mailto:hardenanjadam@gmail.com
mailto:nielsenlars70@yahoo.dk
mailto:jens.ladekarl@pc.dk
mailto:khelles@yahoo.com
mailto:pola_dk@yahoo.dk
mailto:hvilhelmsen@hotmail.com
mailto:merete_lehmkuhl@hotmail.com

